
UCHWAŁA NR XXX/242/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej na rzecz Lokalnego 
Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej w Dziadkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022r. 
poz.559,583, 1005, 1079,1561) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 
2185) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Dziadkowice darowizny na rzecz Lokalnego Centrum 
Aktywności Społeczno-Kulturalnej w Dziadkowicach nieruchomości zabudowanej budynkiem 
administracyjnym, położonej w obrębie wsi Kąty. 

2. Powyższa nieruchomość numer geodezyjny 453, o powierzchni  0,2395 ha jest własnością Gminy 
Dziadkowice i ma założoną Księgę Wieczystą nr BI3P/00004173/7 w Sądzie Rejonowym w Bielsku 
Podlaskim. 

3. Nieruchomość, o której mowa w ust. 2 będzie darowana na cel publiczny, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej przez gminną instytucję kultury – Lokalne Centrum Aktywności 
Społeczno-Kulturalnej w Dziadkowicach. 

§ 2. Zastrzega się prawo odwołania darowizny w przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel 
określony w § 1 ust. 3 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC6533F-BE6D-47E3-9D37-E6108C8D88AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


